
Zakázka Název akce Část dokumetnace Objednatel
66014840 Nová loupací linka na VJ (DSP, DPS, DSPS) DSP, DPS, DSPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66015447 Rekonstrukce mostu DL2 Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66605082 Vodovod Třinec - Tyra-Stáje - Kozinčany DUR, DSP, DPS Statutární město Třinec
66015637 Stacionární vykládací zařízení INNOFREIGHT DUR, DSP, DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66805682 Detaily střešního opláštění haly Tawesco Kopřivnice Technická pomoc DIRIGERE servis s.r.o.
66205692 Energeticky úsporná opatření při procesu výroby podkladnic DPS, DSPS Třinecký inženýring, a.s.
66015763 Osvětlení kolejiště vlečky TŽ DUR, DSP, DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66605805 Přívod koksárenského plynu k technologickým zařízením KKO DUR, DSP, DPS PIRES s.r.o.
66015823 MoRe pásové dopravy na homogenizační skládce 1 DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66405876 Statické posouzení stávající dráhy – Hrubovna Statický posudek Slévárny Třinec, a.s.
66805883 Rekonstrukce Školení jídelny v budově č.p. 190 DPS Město Jablunkov
66005886 Oprava střechy č.2 výrobní haly šamotu Refrasil - studie Studie TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66005879 Zhotovení výkresové dokumentace regálů a boxů na provoze VJ Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66605947 Oprava drážky v čerpadlovně ET Statický posudek ENEZA, s.r.o.
66005956 Osvětlení účelové komunikace od zbořeného mostu k hale KKO DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66015949 Přesun regálů ze skladu elektro do skladu kabelů a lan Statický posudek TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66005962 Oprava elevátorů a třídičů v rámci SO na středisku 1640-Mlýnice strusky Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66805957 Základy a přívod ELI pro brusku OMD H80 DPS HŽP a.s.
66015853 Energeticky úsporná opatření při procesu výroby podkladnic DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66015871 Jeřáb č. 20 (Blokovna) Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. - IV
66015963 Předprojektová příprava – Modernizace osvětlení – hala úpravy KJT Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. - IV
66015857 Dusík pro STC a komorové pece DUR TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66805877 Rekonstukce měřících tratí RS 3000 DPS MSV Metal Studénka, a.s.
66605869 Výměna čerpadel kondenzátu a instalace separátoru kondenzátu DPS KOHUT Třinec s.r.o.
66805961 Vělopolí – úprava parku Studie Obecní úřad Vělopolí
66015960 Úsporné osvětlení podchodu k nádražní bráně DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66705965  Technická pomoc při řešení podepření energomostu SM DN 1200 u aglomerace 2 Technická pomoc ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66505973 Soustružna válců DPS Strojírny a stavby Třinec, a.s.
66005979 Oprava systému zásobování pitnou vodou Penzionu Mlýn v Ropici Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66705978 Posouzení regálu č. 9 v objedku fy Eneza a regálu č. 13 ve skladu u válcovny KJT Statický posudek ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66805976 Statický posudek montážního stolu trnů Statický posudek HŽP a.s.
66805980 Analýza úpravy vybavení školní jídelny v Jablunkově plynovými spotřebiči Technická pomoc Město Jablunkov
66805859 Plně robotizovaná kovací linka s maxilisem 4000 t – DUR+DSP, DVZ DUR+DSP MSV Metal Studénka, a.s.
66905974 Přidávání vápna na Aglomeraci 1 Technická pomoc DOLVAP, s.r.o.
66015966 Modernizace lisu 700 t Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. - IV
66805882 Rekonstrukce KJT DPS HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s.
66505964 Modernizace obalovny asfaltových směsí DUR+DSP Strojírny a stavby Třinec, a.s.
66015984 Nová loupací linka na VJ Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. - IV
66805987 Projekt jeřábové dráhy v skladovací hale JAP Industries, s. r. o. DPS JAP INDUSTRIES s.r.o.
66805970 Napojení EOP na přenosovou soustavu ČEPS DUR SPIE Elektrovod, a.s.
66705986 Ocelové konstrukce pro přívod zemního plynu a dusíku pro teplárnu E 3 DPS ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66005988 Výměna přívodu elektro VO, Závodní ulice DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66015991 Modernizace osvětlení haly DE – sloupy 15-49 DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66505994 Revize stromečkového lešení Technická pomoc Strojírny a stavby Třinec, a.s.
66605990 Uchycení vibrátorů na pásovém dopravníku Technická pomoc REFRASIL, s.r.o.



66015981 Modernizace zavážení mlýnice uhlí DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66505993 Světelně technický návrh Hrubovny Technická pomoc Strojírny a stavby Třinec, a.s.
66705977 TK2 Napojení akumulační nádoby hlavního olejového čerpadla DPS ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66805998 Obnova vybraných místních komunikací v Milíkově Technická pomoc Obec Milíkov
66605953 Topné systémy technologických zařízení KKO DPS PIRES s.r.o.
66805996 Úpravy nádrže na ohřev živice DPS Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.
66705968 TG11 PD ve stupni pro provádění stavby DPS DPS ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66806001 Školní jídelna Lesní 190 v Jablunkově Technická pomoc Město Jablunkov
66806005 Obnova místní komunikace v Návsí Technická pomoc Obec Návsí
66405995 Jeřáb v hale opracování Technická pomoc Slévárny Třinec, a.s.
66015997 Instalace vážících systémů na licím jeřábu č. 1 Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. - IV
66606003 Změna účelu užívání části stavby, Korunka Oldřichovice – OK DPS WiJaM s.r.o.
66016009 Zateplení a úprava zdroje vytápění 4 chat v areálu Chata Třinec - Žiar DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606010 Chodník č. 3d k. ú. Nebory – oprava včetně zábradlí DPS Statutární město Třinec
66806004 Stanovení rozsahu rekonstrukce VP4 Technická pomoc BKB Metal, a.s.
66506000 Modernizace obalovny asfaltových směsí – posouzení vlivů na ŽP Studie Strojírny a stavby Třinec, a.s.
66806011 Odvádění podzemních vod z areálu MSV Metal Studénka, a.s. DUR, DSP, DVZ MSV Metal Studénka, a.s.
66806016 Stavební úpravy pro přemístěni a instalaci obráběcích strojů PUMA5100LMB a DMG MORI DPS MSV Metal Studénka, a.s.
66806018 Zaměření stávajícího stavu objektů v areálu firmy DEVAL, s.r.o. Technická pomoc DEVAL, s.r.o.
66406017 Posouzení přívodu pro napájení jeřábů č. 3,4 a 11 Technická pomoc Slévárny Třinec, a.s.
66806015 Instalace linky pro kalení nárazníků DPS MSV Metal Studénka, a.s.
66606012 Regály ve svařovně a ruční formovně Technická pomoc REFRASIL, s.r.o.
66706014 Vypouštění vody z plynojemu VPP DPS ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66406023 Jeřábová dráha v hale opracování Suo DPS Slévárny Třinec, a.s.
66016020 Odstraňování brad před krokovou pecí VH Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. - IV
66016029 Kotoučová razička kolejnic DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66806034 Statické posouzení střech budov fy VITLPLAST s ohledem na přitížení fotovoltaickými panely Statický posudek VITALPLASTMosty u Jablunkova
66806024 Komunikace 14c - Milíkov - Kozubová DUS, DSP, DPS, IČ Obec Milíkov
66806031 Úprava parku ve Vělopolí DUR+DSP Obecní úřad Vělopolí
66806027 Výměna části vodovodního potrubí v průmyslovém areálu v Prostějově DPS SV servisní s.r.o.
66806002 Studie pracoviště montáže tahadlového ústrojí Studie MSV Metal Studénka, a.s.
66806008 Studie VN rozvodů v areálu ŽDB Drátovna a.s. Studie ŽDB DRÁTOVNA a.s.
66406041 Záložní přívod rozváděče RM včetně úprav rozváděčových polí DPS Slévárny Třinec, a.s.
66706046 Pasporty staveb Technická pomoc ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66806048 Statické posouzení stojanu pro trny BG Statický posudek HŽP a.s.
66606050 Technická pomoc pro ocelové konstrukce ve ŠKODA AUTO a.s. Technická pomoc ENVIFORM a.s.
66016052 Hala bývalé oc. II - výměna střechy haly Statický posudek TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016051 Nová loupací linka na VJ DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66806042 Rekonstrukce rozvodů horkovodu a instalace topných těles ve výrobní hale ŽDB DPS ŽDB DRÁTOVNA a.s.
66606030 Studie FVE administrativní budovy SV servisní s.r.o. Studie EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66806038 Rekonstrukce elektroinstalace - budova H, jesle FM DPS statutární město Frýdek - Místek
66606053 Oprava závěsu míchačky STARING MEGA 750 Technická pomoc REFRASIL, s.r.o.
66806057 Vyjádření k problematice střechy školní jídelny Jablunkově Technická informace Město Jablunkov
66805860 Plně robotizovaná kovací linka s maxilisem 4000 t – DPS, DSPS DPS, DSPS MSV Metal Studénka, a.s.
66006059 Oprava sjezdu v areálu  TŽ  , a.s. DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606064 MoRe rozvodny T4 6kV DPS AUTEL, a.s.



66806069 VN rozvodna BOHEMIA RINGS DPS BOHEMIA RINGS s.r.o.
66606055 Innofreight - úprava dopravníku DSP, DPS IPS Třinec, a.s.
66706074 Statický posudek komínu přetlakové pojistky VPP DN 2000 Statický posudek ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66016072 Manipulátor stínicí trubice ZPO1 + kyslíková sprcha Statický posudek TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66806076 Projekt základů pro LLR 1000 DPS MSV Metal Studénka, a.s.
66016079 Sázecí jeřáb NHP (Nové hlubinné pece) Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. - IV
66016081 Dělení vsázky o průměru 320 mm řezáním DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606085 FVE BOHEMIA RINGS s.r.o. Studie EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606086 FVE HŽP a.s. Studie EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606087 FVE REFRASIL s.r.o. Studie EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606088 FVE Strojírny a stavby Třinec a.s. Studie EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606089 FVE ŽDB Drátovna a.s. Studie EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606084 FVE admin. budovy SV servisní DPS EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606090 INNOFREIGHT v rámci areálu Třineckých železáren DPS, DSPS IPS Třinec, a.s.
66606094 Řešení bezpečnosti při manipulaci s tryskami MT2/5 Technická pomoc REFRASIL, s.r.o.
66606093 Posouzení nového využití vysílače ZRZDA Statický posudek STATIC Solution s.r.o.
66606092 Posouzení nového využití vysílače ZRBRO Statický posudek STATIC Solution s.r.o.
66806095 Rekonstrukce centrálních šaten pro provozy TPD a Ocelové kordy - PBŘ Technická pomoc ŽDB Bohumín
66606075 Rekonstrukce vypalovací pece Cihelny Kadaň DPS ZM SERVIS MORAVIA, s. r. o.
66606097 GO s MoRe rozvodny VAB vn DPS AUTEL, a.s.
66605982 Přívod médií pro VZT jednotku Walmark DPS KOHUT Třinec s.r.o.
66706114 VVN Vodárna 1 - zhodnocení aktuálního stavu objektu Technická pomoc ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66606102 Posouzení nového využití vysílače BMMOL Statický posudek STATIC Solution s.r.o.
66606101 Posouzení nového využití vysílače BOPOZ Statický posudek STATIC Solution s.r.o.
66606103 Posouzení nového využití vysílače BMTUR Statický posudek STATIC Solution s.r.o.
66016021 Klimatizace elektroobjektu KKO DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016111 Rekonstrukce nístěje vysoké pece č.4 DVZ, DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.

Seznam použitých zkratek: 

AD Autorský dozor 
TP Technická pomoc 
KV Konstrukční výkres
VD Výrobní dokumentace
IČ Inženýrská činnost
KČ Koordinační činnost
PBŘ Požárně bezpečnostní řešení
DDM Demoliční výměr
DZS Projektová dokumentace pro zadání stavby
DVZ Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
DÚR Projektová dokumentace k územnímu řízení
DSP Projektová dokumentace pro stavební povolení
DpDSP Projektová dokumentace pro dodatečné stavební povolení
DPS Projektová dokumentace pro provádění stavby



DSPS Projektová dokumentace skutečného provedení stavby
TDI Technický dozor investora


